

Sayı :2020/1629-GT

26 Mart 2020

**İstanbul Havalimanı
Havaş Havaalanları Yer Hizmetleri A.Ş.**

Konu : Salgın Hastalık Nedeni İle Alınacak Tedbirler Hak.

Bilindiği üzere Avrupa ülkelerinde yaşanan ve tüm dünyada da etkileri hızla artan Corona Virüs (COVID 19) ile ilgili hastalığın bulaşma yolunun damlacık yoluyla veya virüsün bulunduğu yüzeylere dokunma yolu ile olduğu; mevsimsel grip gibi yakın temas, öksürük, aksırık ve tokalaşma gibi yollarla insanlar arasında yayılabildiği; ağız burun yoluyla bulaşan virüsün, alt solunum yollarına ve daha sonra tüm vücuda sirayet ettiği, ölümlerin büyük çoğunluğunun alt solunum yolu enfeksiyonlarına bağlı olarak gerçekleştiği bilinmektedir.

Üyelerimizden gelen vaki taleplerden anlaşıldığı üzere, ekte sunulan fotoğraflardan da görüleceği üzere bazı Gümrük İdareleri'ne bağlı antrepolarda iş takiplerinde ve ardiye ücretlerinin ödenmesi noktasında sağlık ve hijyen koşullarını teminen (COVID 19) Corona Virüs hastalığının bulaşma riskine karşı üyelerimiz ve çalışanların hijyen ve sağlık koşullarının düzenlenerek uygun hale getirilmesinin gerekli olduğu düşünülmektedir.

Bu itibarla, işletmenize bağlı tüm antrepolarda iş takipleri sırasında önemsenmesi gereken sağlık koşullarına uyulması, yakın temasın engellenmesi için kişiler arasında uygun mesafe bırakılması, ilgililerin konu hakkında uyarılması gerekmektedir.

Antrepolarda iş takibinde ve ardiye ücretlerinin ödenmesi sırasında oluşan kalabalıkların azaltılması amacı ile; ilgili görevlilerce gerçekleştirilen inceleme sürelerinin kısaltılması, molaların ve öğlen saatlerinin verimli kullanılarak mümkün olan en kısa sürede işlemlerin tamamlanması, sağlık ve hijyen koşullarına uyulmasının sağlanması önem arz etmektedir.

Söz konusu sağlık nedeniyle oluşan çalışma koşulları ve hastalık risklerinin en aza indirgenmesi bağlamında, işletmesini yaptığınız antreponuzda çalışma ve sağlık, hijyen koşullarına uygun dezenfeksiyon yapılması ve buna bağlı gerekli tedbirlerin alınması hususunu bilgilerinize rica ederim.

Serdar KESKİN
İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

4458 Sayılı Gümrük Kanunu Hükümlerine göre kurulmuş bir mesleki teşekküldür.